КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Спортивная школа по хоккею на траве «Юность Алтая»
(КГБУ ДО «СШ «Юность Алтая»)

ПРИКАЗ
26.09.2023 г. № 64

г. Барнаул

Об организации работы
приемной комиссии
в 2023-2024 учебно-тренировочном году

В целях организации приема граждан на обучение по дополнительным
образовательным программам, на основании приказа Минспорта России от 27.01.2023
№57 «Об утверждении Порядка приема на обучение по дополнительным образовательным
программам спортивной подготовки», Положения о проведении индивидуального отбора
и приема контрольно-переводных нормативов, утвержденного приказом директора
Учреждения от 23.05.2023 №30/1,

приказываю:

1. Утвердить состав приемной комиссии для организации индивидуального отбора
обучающихся в КГБУ ДО «СШ «Юность Алтая» и приема контрольно-переводных
нормативов на 2024 учебно-тренировочный год (спортивный сезон) в составе:
- председатель приемной комиссии: заместитель директора по спортивной подготовке И.Х.
Шкредова;
- секретарь приемной комиссии: инструктор-методист спортивной школы Е.П. Щербакова;
- члены комиссии: К.В. Свеженцева, тренер-преподаватель;

А.С. Сидоренко, тренер-преподаватель по ОФП;
М.В. Гришкова, тренер-преподаватель.

2. Утвердить план работы приемной комиссии на 2024 учебно-тренировочный год
(спортивный сезон).
3. Приемной комиссии в своей работе руководствоваться Уставом КГБУ ДО «СШ «Юность
Алтая», Положением о порядке приема, перевода, восстановления и отчисления
обучающихся КГБУ ДО «СШ «Юность Алтая», Положением о проведении
индивидуального отбора и приема контрольно-переводных нормативов.
4. Утвердить график работы приемной комиссии с 01.11.2023 г.:
- понедельник-четверг с 9.00-12.00 и с 13.00-16.00;
- пятница с 9.00-12.00 и с 13.00-15.00;
- суббота-воскресенье -  выходной.
5. Прием заявлений осуществляется приемной комиссией для зачисления поступающих с
01.11.2023 г. по 30.11.2023 г.
6. Утвердить количество бюджетных мест для зачисления поступающих в 2024 учебно
тренировочном году (спортивном сезоне) на обучение:
- по дополнительной образовательной программе спортивной подготовке — 36 человек, из
них на этап начальной подготовки -  30 (тридцать) мест; на учебно-тренировочный этап -  6
(шесть) мест;

по дополнительной общеразвивающей программе физкультурно-спортивной
направленности «Хоккей на траве» - 12 (двенадцать) мест.

7. Проведение процедуры индивидуального отбора предварительно назначить с 01.12.2023
по 15.12.2023 г. и дополнительно с 18.12. по 20.12.2023 г. для зачисления в КГБУ ДО «СШ
«Юность Алтая».
8. При необходимости провести предварительный просмотр и консультации поступающих
-• один день или в день вступительного испытания.
j .  Предусмотреть дополнительный период проведения процедуры индивидуального отбора
с 22.01.2024 г. по 31.01.2024 г. для дополнительного зачисления, в том числе из числа
кандидатов на зачисление в КГБУ ДО «СШ «Юность Алтая».

Директор

10. Утвердить срок
30.11.2023 г. по 19.12.:
11. Контроль за выпол